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Kommunereforma - grunnlaget for Fylkesmannen si rapportering
til Kommunal - og moderniseringsdepartemenetet

Fylkesmann har bedt kommunane ta konkret standpunkt til og svare på korleis kommunen vil innfri
regjeringa sine fire målsetjingar med reforma. Fristen for dette er sett til 10. juli 2016.

Meland kommunestyre gjorde i møte 22. juni 2016 vedtak om å byggje ny kommune saman med Lindås og
Radøy. Til grunn for vedtaket ligg ein felles intensjonsavtale s om skisserer korleis vi i den nye kommunen
skal klare å løyse utfordringane vi står ovanfor i framtida, og målsetjingane regjeringa har for reforma.

Vi meiner vi i den nye kommunen vil ha tilstrekkeleg kapasitet og kompetanse til å utvikle gode likeverdi ge
tenester, ta ansvar for ein samordna og god arealpolitikk samt ha økonomiske rammer for ei forsvarleg og
berekraftig drift og utvikling. For meir utdjuping viser vi til intensjonsavtalen.

I intensjonsavtale er det og sagt at vi skal ha ein gjennomgang av dei interkommunale samarbeida vi har i
dag. Den nye kommunen vil i større grad vere rusta for å løyse dei oppgåvene som i dag ligg til
interkommunale samarbeid i eigen regi. I og med at fleire av småkommunane rundt oss har valt å så åleine
vil det framl eis vere behov for interkommunalt samarbeid, men kanskje i større grad i form av
vertskommunesamarbeid med sal av tenester.

Med helsing

Ingvild Hjelmtveit
rådmann Rådmann

Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Vedlegg:
Underteikna intensjonsavtale mellom kommunane Lindås, Meland og Radøy, endeleg d. 08.06.16
Kommunestyrevedtak om søknad om samanslåing - felles saksutgreiing - resten av vedlegga
Vedlegg 09 2013.12.20 Telemarksforsking - rapport kommunest ruktur Nordhordland fase 2.1
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Vedlegg: 
Vedlegg 10 Nordhordland ein kommune 2020  
Vedlegg 11 Notat - konsekvens nytt inntektssystem inkl endring utgiftutgjevning  
Vedlegg 12 2016 05 02  Notat - inntektssystem KS prognosemodell  
Vedlegg 13 Nordhordland innbyggarundersøking okt 2015  
Vedlegg 14 Innbyggarundersøking april - mai 2016  
Vedlegg 03 Rapport_Nordhordland+kommune_juni+2015  
Vedlegg 07 Rapport om ny kommune rapport Lindås, Meland og Radøy - juni 2016  
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